
Uchwała Nr XXXIX/348/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 23 marca 2006 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/288/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą              

z dnia   25 sierpnia 2005 r. w sprawie zwolnień przedsiębiorców od 
podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis.  

 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966, Dz. U. z 
2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291, Nr 281 poz. 2782, Dz. U. z 2005 Nr 
130 poz. 1087, Nr 164 poz. 1365, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1419, Nr 175 poz. 1462, Nr 179 poz. 
1484), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. § 1 pkt. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Zwolnienia, o których mowa w niniejszej 

Uchwale, udzielane są jako pomoc de minimis, zgodnie z warunkami określonymi w 
Rozporządzeniu Komisji (WE) Nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie 
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de 
minimis (DZ. Urz. WE L 10 z 13.01.2001). 

2. Skreśla się przepis § 1 pkt. 3. 
3. Skreśla się przepis § 2 pkt. 5. 
4. Skreśla się przepis § 3 pkt. 5. 
5. § 5 pkt. 3 lit. a)otrzymuje brzmienie: „zaświadczeń o pomocy  de minimis otrzymanych w 

trakcie korzystania ze zwolnienia na podstawie niniejszej Uchwały”. 
6. W § 6 pkt. 2 skreśla się wyraz „publicznej”. 
7. W załączniku nr 1 do Uchwały zapis pkt. II otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie o 

pomocy de minimis uzyskanej w ciągu trzech kolejnych lat, poprzedzających datę 
złożenia wniosku”. 

8. W załączniku nr 2 do Uchwały zapis pkt. II otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie o 
pomocy de minimis uzyskanej w ciągu trzech kolejnych lat, poprzedzających datę 
złożenia wniosku”. 

9. W załączniku nr 3 do Uchwały zapis pkt. II otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie o 
pomocy de minimis uzyskanej w ciągu trzech kolejnych lat, poprzedzających datę 
złożenia wniosku”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
        Maria Jasińska 
 

 


